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بیمه آسیا محموله سرقتی را به بیمه 
گذار بازگرداند

بیمه آسیا با همکاری نیروی انتظامی، محموله 
گذار  بیمه  به  را  کرمان  استان  در  شده  سرقت 

بازگرداند.
به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، پس از اعلام 
سرقت محموله 25 تنی پسته به ارزش 110 میلیارد 
ریال در اطراف شهر کرمان که تحت پوشش بیمه ای 
این شرکت قرار داشت، بلافاصله با تلاش مدیریت 
بیمه های باربری و مدیریت حراست و بازرسی بیمه 
آسیا و با همکاری افسران پلیس آگاهی شهرستان 
این محموله  کرمان،  کارشناسان شعبه  و  کرمان 
 درکمتر از یک هفته کشف و تحویل بیمه گذار شد .

  
بنابر این گزارش، مدیر بیمه های باربری ، رئیس 
مدیرعامل  و  کرمان  استان  در  آسیا  بیمه  شعب 
ای جنوب شرق کرمان در  بیمه  شرکت خدمات 
انتظامی استان کرمان از تلاش  با فرمانده  دیدار 
ارزنده نیروهای زبده فراجا که در کشف محموله 
مسروقه و شناسایی سارقین تلاش های فراوانی 
کردند. تشکر  و  تقدیر  بودند،  آورده  عمل  به   را 

  
در این دیدار همچنین تاکید شد، کارشناسان فنی 
و خبره بیمه آسیا نشان داده اند در راستای ارائه 
خدمات با کیفیت به مردم، داشتن سرعت عمل 
در رسیدگی به پرونده های خسارت و همچنین در 
کشف و جلوگیری از پرداخت خسارت های جعلی 
و نابحق در راستای حفظ حقوق سهامداران، همواره 

در صنعت بیمه پیشتاز هستند.  

بزرگترین بانک بورسی کشور 
گام ۱۲۰ همتی افزایش سرمایه را 

برداشت

صادرات  بانک  سرمایه  افزایش  قانونی،  بازرس 
هزار   120 به  تومان  میلیارد  هزار   21.5 از  ایران 

میلیارد تومان را بلامانع اعلام کرد.
ایران،  صادرات  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
معاون مالی بانک با اعلام این خبر افزود: با استناد 
به گزارش بازرس قانونی و به منظور اجرای ماده 1۴ 
قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی 
کشور و حمایت از کالای ایرانی، افزایش سرمایه 
بانک صادرات ایران از مبلغ 215 هزار و ۳5۴ میلیارد 
ریال به هزار و 200 هزار میلیارد ریال از محل تجدید 
ارزیابی دارایی ها بلامانع تشخیص داده شده است.

به  توجه  با  کرد:  اظهار  صالحی  سیدمجتبی 
گستردگی شبکه بانک صادرات ایران، فرآیند تجدید 
و  ساختمان  زمین،  طبقات  دارایی های  ارزیابی 
سرقفلی ابنیه بانک توسط 1۶۴۳ هیئت سه نفره 
از کارشناسان رسمی دادگستری قوه قضاییه صورت 

گرفته که در نوع خود بی نظیر است.
معاون مالی بانک صادرات ایران تاکید کرد: با 
تبدیل شدن بانک صادرات ایران به بزرگترین بانک 
بورسی کشور، سهامداران وفادار تا رسیدن به سود 
سهمی و استفاده از برکات افزایش سرمایه مذکور، 

فاصله چندانی ندارند.
از 22  در سال 1۴02 پس  ایران  بانک صادرات 
سال، موفق به افزایش سرمایه از محل آورده نقدی 
و سلب حق تقدم سهام شد که سرمایه آن در 
اولین مرحله از مسیر افزایش سرمایه خود، از 1۷.5 
تومان  میلیارد  هزار  به 21.5  تومان  میلیارد  هزار 
نهایی،  با تکمیل شدن مراحل  ادامه  رسید و در 
تومان  میلیارد  هزار   120 با  ایران  صادرات  بانک 
سرمایه، بزرگترین بانک بازار سرمایه خواهد شد و 
با ارتقای سرمایه نظارتی و بهبود کفایت سرمایه، 
شاهد اثرگذاری بیشتر و خدمت رسانی گسترده تری 
به مردم شریف ایران توسط این بانک خواهیم بود.

تفاهم نامه ایجاد باشگاه ملی حامیان 
ایتام و صدور بیمه نامه های عمر و 

سرمایه گذاری

اقتصاد  سازمان   ، امداد  کمیته  مشارکت  با 
بیمه حکمت صبا و شرکت   ، ارتش  مقاومتی 

مدیریت زنجیره تامین دانش انجام شد:
مراسم انعقاد تفاهم نامه ایجاد باشگاه ملی 
با حضور سید مرتضی بختیاری  ایتام  حامیان 
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( ، امیر گل 
اقتصاد مقاومتی ارتش ،  سرخ رئیس سازمان 
دکتر بهاری فر مدیرعامل و نایب رئیس هیات 
مدیره شرکت بیمه حکمت صبا و دانش راهداری 
مدیرعامل شرکت مدیریت زنجیره تامین دانش 

در سالن کنفرانس کمیته امداد برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حکمت 
صبا ، در راستای اجرای طرح هم افزایی و هم 
آفرینی ملی جهت صدور بیمه نامه های عمر و 
سرمایه گذاری ، تأمین سرمایه تحصیلی، جهیزیه 
ازدواج و اشتغال پایدار افراد حمایت پذیر )ایتام( 
کمیته امداد حضرت امام خمینی )ره( و با هدف 
عملیاتی کردن طرح فقرزدایی و محرومیت زدایی 
ایتام  ایجاد باشگاه ملی حامیان  نامه  ، تفاهم 
امضاء گردید.بر این اساس ، این طرح نوآورانه با 
هدف بهبود وضعیت زندگی ایتام کشور و تامین 
آینده روشن برای آن ها ، گامی بزرگ به شمار 
می رود. با اجرای این طرح ، علاوه بر حمایت 
مالی از ایتام ، زمینه های رشد و توسعه فردی 
و اجتماعی آن ها نیز فراهم می شود. همچنین ، 
این طرح باعث ایجاد یک شبکه حمایتی قوی و 
گسترده برای ایتام کشور در جهت فقر زدایی 
این طرح که   ، این گزارش  پایه  خواهد شد.بر 
بدون استفاده از بودجه های دولتی انجام می 
بیمه  از جمله صدور  متنوعی  ، خدمات  شود 
نامه های عمر و سرمایه گذاری ، تامین سرمایه 
تحصیلی ، کمک به تهیه جهیزیه ازدواج و ایجاد 
تحت  ایتام  برای  پایدار  اشتغال  فرصت های 
پوشش کمیته امداد امام خمینی فراهم خواهد 
شد.گفتنی است ، شرکت بیمه حکمت صبا از 
طریق بیمه های عمر و سرمایه گذاری خود و با 
برنامه ریزی مدون در جهت رفع نیاز احتمالی 
و برنامه های آینده فرد بیمه شده ، در راستای 

عملیاتی شدن این طرح اقدام خواهد کرد.

پرداخت بیش از ۱۲ هزار میلیارد 
ریال تسهیلات قرض الحسنه 

اشتغالزایی از سوی بانک رفاه 
کارگران

حجم تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی بانک 
میلیارد  از 12.000  کارگران در سال جاری  رفاه 

ریال گذشت.
بانک رفاه کارگران،  به گزارش روابط عمومی 
بر 9 هزار فقره  بالغ  بانک در سال جاری  این 
مبلغ  به  اشتغالزایی  قرض الحسنه  تسهیلات 
12.5۶۷ میلیارد ریال به مشمولان معرفی شده 
اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  سوی  از 
سازمان بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی)ره(، 
امور  و  شهید  بنیاد  سازندگی،  بسیج  سازمان 
ایثارگران و سازمان امور عشایر و پرداخت کرده  

است. 
تسهیلات  پرداخت  گزارش،  این  اساس  بر 
مهم ترین  جمله  از  اشتغالزایی  طرح های  به 
در  کارگران  رفاه  بانک  فعالیت  رویکردهای 
سال های اخیر بوده است و این بانک به عنوان 
کرده  سعی  کشور  اجتماعی  بانک  بزرگ ترین 
است به سهم خود از توسعه اشتغال در میان 

جامعه هدف مذکور حمایت کند.

هیئت علمی  عضو  و  اقتصاددان  عزتی،  مرتضی 
دانشگاه تربیت مدرس با اشاره به اهمیت اولویت رشد 
اقتصادی در دولت چهاردهم اظهار داشت: در همه 
کشور های دنیا، رشد اقتصادی هدف اول است و در 
کشور ما نیز باید به این موضوع توجه ویژه ای شود. 
اگر در سال هایی، رشد اقتصادی هدف نخستِ کشور 

نبوده است، نشان می دهد که به بیراهه رفته بودیم.
وی در گفتگو با تابناک افزود: در کنار این موضوع 
الزاماً  اقتصادی  رشد  که  داشت  توجه  باید  مهم، 
رشد  که  به گونه ای  نیست.  همراه  تورم  افزایش  با 
اقتصادی با تورم بسیار ناچیز، در بیشتر کشور های 
دنیا حاصل شده است. بنابراین در همه دنیا به این 
تا  است  نیاز  تورم  اندکی  که  می شود  توجه  مسئله 

حرکت چرخ اقتصاد تسهیل شود.
دولت به دنبال کاهش تورم ۴0 درصدی است

عزتی گفت: حال در کشور ما، نگاه تصمیم گیران در 
دولت چهاردهم به ناچیز شدن نرخ تورم نیست و آنها 
می خواهند نرخ تورم ۴0 درصدی را کاهش دهند. این 
در حالی است که از سال های 1۳99 و 1۴00 نرخ تورم 
بالا رفت و از سوی دیگر در سال 1۴02 سیاست های 
ضد رشد اقتصادی نیز به بهانه کاهش تورم اجرا شد. 
در نتیجه به رشد اقتصادی، ضربه شدیدی وارد شد و 
در سال های 1۴02 و 1۴0۳، جذب سرمایه گذاری به 
شدت افت کرد و نرخ خالص سرمایه گذاری، منفی 
شد. به وضوح روشن است که تداوم این روند تا پایان 
سال جاری، منجر به منفی شدن رشد اقتصادی ایران 

می شود.
راهکار  پیرامون  ادامه  در  اقتصاد  استاد  این 
پیشنهادی به دولت چهاردهم برای تغییر روند مذکور 
افزایش  بر  دولت  سیاست های  اگر  معتقدم  گفت: 
سرمایه گذاری در بخش واقعی اقتصاد متمرکز شود، 
می توان به بهبود و تغییر ریل رشد اقتصادی امیدوار 

بود.
پیش بینی نرخ تورم تا پایان سال

در  مدرس  تربیت  دانشگاه  هیئت علمی  عضو 
خصوص وضعیت تورم نیز تأکید کرد: روند فعلی تورم 
به گونه ای است که اگر این مسیر ادامه پیدا کند، تا 
آخر سال نرخ تورم به زیر ۳0 درصد کاهش می یابد. 
البته اگر سیاست های ضد رشد اقتصادی را هم حذف 
رشد  به سمت  تورم  افزایش  بدون  می توانیم  کنیم، 

اقتصادی حرکت کنیم.
به گفته وی، شواهد نشان می دهد که به علت رکود 

شدیدی که امسال با آن مواجه هستیم، نرخ تورم به 
طور قطع کاهشی است، حتی اگر دولت هیچ سیاست 
کنترلی جدیدی هم در دستور کار نداشته باشد، تورم 
تا آخر سال نزولی است؛ بنابراین با این اوصاف، دولت 
فقط باید به فکر رشد اقتصادی باشد و به هیچ وجه، 
نباید تورم در اولویت های دولت باشد. تأکید می کنم 
اگر تا پایان سال، هیچ سیاست تورمی شدیدی اجرا 
نشود و یا اتفاق سیاسی و امنیتی اتفاق نیفتد و نرخ 
ارز را بتوان کنترل کرد، به طور قطع تورم در مسیر 
کاهشی در سال جاری است، زیرا تقاضا در بخش های 
مختلف اقتصادی نظیر مسکن، تحت تأثیر افت درآمد 
مردم، به شدت کاهش پیدا کرده است و تولیدکننده 
و عرضه کننده کالا، ناچار هستند که قیمت را پایین 

بیاورند.
هدف؛ جذب سرمایه گذاری باشد

این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه هدف اصلی 
دولت باید افزایش جذب سرمایه گذاری باشد، ادامه 
داد: هیچ اقدامی جز سرمایه گذاری، رشد اقتصادی 

را بالا نمی برد. در حقیقت با توجه  به وجود نیروی 
کار در کشور، تنها محدودیت رشد اقتصادی، نبود 

سرمایه گذاری مناسب و قابل توجه است.
عزتی افزود: با توجه  به محدود بودن سرمایه های 
داخلی، نمی توان به رشد اقتصادی بالایی دست یافت. 
بنابراین اگر رشد اقتصادی بالا می خواهیم، باید منابع 
که  است  حالی  در  این  کنیم.  اقتصاد  وارد  جدیدی 
منابع مورد نیاز در داخل کشور وجود ندارد و باید به 
سراغ سرمایه گذاری خارجی برویم. هرچند معتقدم 
سرمایه گذاری  جذب  برابر  در  اصلی  موانع  از  یکی 
امنیت  که  غلط دولت هاست  خارجی، سیاست های 

سرمایه گذاری خارجی را تهدید می کند.
وی در خصوص پیش بینی روند رشد اقتصادی ایران 
اقتصاد،  واقعی  بخش  در  اگر سرمایه گذاری  گفت: 
همین امروز انجام شود، سال آینده به رشد اقتصادی 
دست پیدا می کنیم. اما اگر سال آینده سرمایه گذاری 
داشته باشیم، سال بعدتر به رشد اقتصادی می رسیم. 
در بخش های  دوم،  نیم سال  در  اگر  دیگر،  بیان  به 

واقعی اقتصاد، سرمایه گذاری انجام شود، روند منفی 
رشد اقتصادی کاهش پیدا می کند و شاید هم متوقف 

شود.
سرمایه گذاری ۷0 میلیارد دلاری برای حفظ رشد 

اقتصادی صفر درصدی
سرمایه  جذب  میزان  برآورد  خصوص  در  عزتی 
مورد نیاز برای رشد اقتصادی کشور، توضیح داد: اگر 
را در محدوده صفر درصد  اقتصادی  بخواهیم رشد 
نگه داریم، باید حدود ۷0 میلیارد دلار سرمایه گذاری 
به  از منابع حاشیه ای  اگر بخواهیم  و  باشیم  داشته 
عنوان بهره وری یا افزایش استخدام نیروی انسانی، به 
افزایش رشد اقتصادی کمک کنیم، آن زمان می توانیم 
با کمک گرفتن از این منابع به همراه ۷0 میلیارد دلار 

سرمایه گذاری، به رشد اقتصادی بالا دست یابیم.
در حقیقت ۷0 میلیارد دلار در سال، تنها برای حفظ 
سرمایه های موجود است و اگر بخواهیم وضع اقتصاد 
بهتر شود و رشد اقتصادی معنادار داشته باشیم، باید 
به دنبال جذب سرمایه بالاتر از ۷0 میلیارد دلار باشیم.

در ایام پیک مصرف برق امسال، توانیر در حالی پای کار ابَرَ کمپین 
تبلیغاتی »با انرژی« آمد که خاموشی های غیراعلامی، اما گسترده، 
موجب نارضایتی شدید بخش خانگی و البته صنعتی و تولیدی شده 
است. اینکه چنین هزینه سرسام آوری چه میزان دستاورد دارد را باید 

مورد واکاوی قرار داد.
به گزارش تابناک، گشتی در سطح شهر یا اندکی گذران وقت در 
شبکه های مختلف تلویزیون و حتی نیم نگاهی به فهرست پیامک های 
خودکار دریافت شده روی تلفن همراه، کافی است تا چشم شهروندان 
با کمپین »با انرژی« آشنا شده باشد. البته اقدامات و فعالیت این کمپین 

به حوزه تبلیغات تمام نمی شود و در بسته تبلیغی خود قرعه کشی های 
رنگارنگی از جمله خودرو را جای داده است. یک بررسی اجمالی و یک 
حساب سرانگشتی حوزه تبلیغات در هر یک از بخش های شهری، 
مخابرات، فضای مجازی و ... خبر از خرج های چند صد میلیارد تومانی 

می دهد. 
همراه اول دست به جیب می شود

مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر در گفتگو با تابناک در 
پاسخ به اینکه محل تامین این ابر کمپین تبلیغاتی از کجاست، گفت: 
فعالیت این کمپین از اردیبهشت ماه آغاز شده و تا نیمه مهر سال جاری 
ادامه دارد و هزینه های کمپین از محل صرفه جویی در مصرف برق در 

نتیجه این بسته تبلیغاتی تامین می شود.
به گفته وی، متولی این اقدام شرکت توانیر است، اما پیمانکار اجرایی 
آن شرکت همراه اول است و هزینه های این کمپین از محل صرفه جویی 

برق در اختیار پیمانکار قرار می گیرد. 
این اظهارات مدیرعامل توانیر در حالی مطرح می شود که امسال در 
بخش های مختلف صنایع، خانگی، تجاری و ... یکی از سخت ترین 
روز ها را در فصول گرم تجربه کردیم. به نحوی که منهای خاموشی های 
پراکنده و البته مکرر در بخش خانگی که در بسیاری از موارد خسارات 
سنگینی نیز به لوازم خانگی نیز وارد کرد، در بخش صنایع نیز به گفته 

فعالان حوزه صنعت و تولید به ویژه در صنایع بزرگ کشور و البته 
شهرک های صنعتی، خاموشی های متعدد و گسترده ای را شاهد بودیم.

آسیب های گسترده و مردم ناراضی
هرچند خاموشی های از پیش تعیین شده را در سال های قبل تجربه 
شد،  اضافه  برق  صنعت  عجایت  سبد  به  امسال  آنچه  اما  کردیم، 
گزارشات مردمی پیروی تغییر ولتاژ در ساعاتی وصل برق بود! اقدامی 

که عملا موجب خرابی بسیاری از لوازم خانگی می شد.
به گفته متخصصان، ریشه ناترازی برق را در وهله نخست می توان 
در ضعف اقتصاد این صنعت و از طرفی فقدان سرمایه گذاری در 
بخش تولید آن، دانست. بر اساس برنامه توسعه باید سالانه 5 هزار 
مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور اضافه شود، این در شرایطی است 

که ناترازی برق امسال رقمی بین 12 تا 1۶ هزار مگاوات را تجربه کرد. 
از آنجایی که در ایام پیک مصرف برق امسال، شاهد خاموشی های 
الزامی به صنایع، پتروشیمی ها، تولیدی ها و حتی واحد های مسکونی 
به شکل مکرر در روز بودیم، به نظر می رسد این کمپین برای صرفه 
جویی موفقیت چندانی کسب نکرده و اگر هم تاثیرگذار بوده با توجه به 
خاموشی های کلافه کننده که نارضایتی عمومی را در پی داشت، میزان 
آن ناچیز بوده است. حال این سوال مطرح می شود که آیا بهتر نبود این 

ارقام مالی صرف بخش تولید و توزیع برق در کشور می شد؟ 

طالع بینی اقتصاد ایران تا پایان سال 1403

تورمبهزیر30درصدمیرسد؟
گروه اقتصاد - عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس با موشکافی مولفه های اقتصادی کلان ایران، حال و روز این روز های اقتصاد را پیش بینی کرد.

تقریباهیچ!ثمره ابَرَ کمپین تبلیغاتی »با انرژی« چقدر بود؟

عزتی: روند 
فعلی تورم 

به گونه ای است 
که اگر این 

مسیر ادامه پیدا 
کند، تا آخر 

سال نرخ تورم 
به زیر 30 درصد 

کاهش می یابد

بیمه  شرکت  فوق العاده  عمومی  مجمع  مصوبۀ  استناد  به  می رساند  اطلاع  به 
تجارت نو )سهامی عام(، مورخ ۳1/05/1۴0۳ و مجوز شماره 00۳- 119090۴/0۳1۶ مورخ 
20/05/1۴0۳ سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور 
سهام جدید از مبلغ ۶.000.000.000.000 ریال به مبلغ 15.000.000.000.000 ریال، 

منقسم به تعداد سهام  15.000.000.000 سهم 1,000 ریالی افزایش یابد.
آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه

شرکت بیمه تجارت نو )سهامی عام(
ثبت شده به شمارۀ ۴89۳۴1 و شناسة ملی 1۴005۷252۳۷

بیمه  شرکت  فوق العاده  عمومی  مجمع  مصوبۀ  استناد  به  می رساند  اطلاع  به 
تجارت نو )سهامی عام(، مورخ ۳1/05/1۴0۳ و مجوز شماره 00۳- 119090۴/0۳1۶ مورخ 
20/05/1۴0۳ سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور 
سهام جدید از مبلغ ۶.000.000.000.000 ریال به مبلغ 15.000.000.000.000 ریال، 
منقسم به تعداد سهام  15.000.000.000 سهم 1,000 ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

1- سرمایه فعلی شرکت: ۶،000،000،000،000 ریال
2- مبلغ افزایش سرمایه: 9،000،000،000،000 ریال

۳- مبلغ سرمایه پس از افزایش: 15،000،000،000،000 ریال
۴- ارزش اسمس هر سهم: 1،000 ریال

5- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی 9،000،000،000
۶- نوع سهم: عادی با نام

۷- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایۀ شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام 
خواهد شد

9،000،000،000،000 ریال از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی
8- موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی جهت خروج از مشمولیت ماده 1۴1 

لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت.
9- به هر صاحب سهم، در ازای هر 100 سهم متعلقه در تاریخ ۳1/05/1۴0۳ تعداد 
150 حق تقدم خرید سهم جدید تعلق می گیرد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و 
حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام 

خواهد شد.
10- با عنایت به دستورالعمل بندهای 1، 2، ۳ و 5 ماده 19 قانون تأمین مالی تولید 
و زیرساخت ها مصوب 11/0۴/1۴0۳ هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار و وفق 
بند 2 ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1۳8۴، در مورد شرکت های ثبت شده نزد 
سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید به صورت 
الکترونیکی و با استفاده از سامانه  ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه صورت می گیرد. از این رو سهامدارانی که تاکنون در سامانه سجام ثبت 
نام نکرده اند، جهت دریافت گواهی حق تقدم و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت 

نسبت به ثبت نام در سامانه سجام اقدام نمایند.
سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حق تقدم خرید سهام موظفند 
حداکثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی، تقاضای مکتوب خود را جهت 
دریافت پستی گواهینامه به آدرس تهران، خیابان شریعتی، پایین تر از حسینیه ارشاد، 
کوچه دیباج، پلاک ۴ / کد پستی 15۴۴9۴۳111 ارسال نموده و هزینه خدمات پستی 

را بر عهده بگیرند. 
11- مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، ۳0 روز از تاریخ انتشار این 

آگهی می باشد.
12- سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند و به موجب 
یا  و  بوده  مطالبات  فاقد  در سامانه،  مندرج  گواهی حق تقدم خرید سهام جدید 
مطالبات آنان، بهای سهام جدید را تأمین نمی  کند،  باید ظرف مهلت مقرر با مراجعه 
 ، https://ddn.csdiran.ir به »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه« به آدرس
ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام یا 
مابه التفاوت آن را به حساب معرفی شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز 
نمایند. سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه موظف است مبالغ ارزش 
اسمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر 

واریز نماید:
حساب شمارۀ ۳5۶802985 به نام شرکت بیمه تجارت نو )سهامی عام(، نزد بانک 

تجارت شعبۀ مستقل مرکزی کد 0۴0

سهامدارانی که به موجب گواهینامۀ حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه 
یاد شده، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می باشند،  باید ظرف مهلت 
مقرر اعلام موافقت خود را  با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه ارتباطی شرکت 

سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه اعلام نمایند.  
تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطالبات از طریق سامانة یاد شده، به منزله عدم 

استفاده از حق تقدم است.
1۳- در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند 
در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق 
فرابورس ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معاملۀ مکرر حق تقدم خرید سهام 
شرکت، خریداران نهایی باید قبل از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای 
سهام جدید به شرح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم واریز بهای 

اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.
1۴- حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند 
و همچنین پاره سهم های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق فرابورس ایران عرضه و 
مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری 

سهامداران منظور خواهد شد.
نکات مهم:

- با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانۀ شرکت، این افزایش سرمایه 
تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسید.

تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایة شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی 
سالیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت. 

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر 
است.

- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، 
مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، 
تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل 

یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از 
رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی 
بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری ویا توصیه و سفارشی درمورد شرکت ها 

یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
https:// راهنمای کاربری »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه« ازطریق آدرس -

می باشد. همچنین سهامداران  ddn.csdiran.ir در دسترس سهامداران محترم 
محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانة یاد شده می تواند با پشتیبانی شرکت 
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه به شمارة تلفن 15۶9 تماس حاصل 

نمایند.
- سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار 
تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، می توانند به سایت اینترنتی شرکت به 
آدرس www.tejaratnoins.ir مراجعه و یا با شمارۀ تلفن 9۶990 داخلی 22۶و 

222  تماس حاصل نمایند.
- گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی 
اینترنتی شرکت  بیانیۀ ثبت سهام جدید در سایت  این خصوص و همچنین  در 
به  ناشران  رسانی  اطلاع  جامع  سیستم  آدرس www.tejaratnoins.ir و  به 

آدرس  www.Codal.ir  در دسترس می باشد.
هیات مدیره بیمه تجارت نو )سهامی عام(

آگهیپذیرهنویسیافزایشسرمایهشرکتبیمهتجارتنو)سهامیعام(

افزایش 17 درصدی قیمت مسکن
رکودِ تورمی بر بازار حاکم است

نائب رئیس اتحادیه املاک گفت: قیمت مسکن در بازه زمانی یک ساله، 1۷ درصد افزایش یافته است. 
وضعیت فعلی این بازار یک زنگ خطر جدی برای مستاجران به شمار می رود زیرا قدرت خرید آنها کاهش 

یافته است.
داوود بیگی نژاد نایب رئیس اتحادیه املاک در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه هم اکنون بازار 
مسکن برخلاف رسم های دهه های اخیر خود حرکت می کند، گفت: با توجه به اینکه در فصل جابه جایی 
مستأجران قرار داریم باید رشد آمار معاملات در بازار مسکن چشمگیر بود، در حالی که این بازار در رکود 
شدید همراه با تورم دست و پنجه نرم می کند. وی افزود: بر اساس آمار تحولات بازار مسکن که بانک مرکزی 
طی روزهای اخیر منتشر کرده، منطقه 5 و سپس مناطق 10، 2 و ۴ بیشترین میزان معاملات مسکن را ثبت 
کردند، اما نکته حائز اهمیت اینجاست که بیشترین تعداد قراردادها مربوطه به آپارتمان های بالای 20 سال 

است، آمار و روند معاملات مسکن حاکی از آن است که قدرت و توان مالی آحاد جامعه برای خرید و اجاره 
واحدهای نوساز کاهش یافته است. نایب رئیس اتحادیه املاک تصریح کرد: وضعیت بازار مسکن یک زنگ 
خطر به شمار می رود و قیمت مسکن نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته، 1۷ درصد افزایش یافته است. 
رونق در بازار مسکن تا زمانی وجود دارد که عرضه و تقاضایی باشد اما هم اکنون با توجه به وضعیت بازار 
فعلی مسکن تقاضایی وجود ندارد و دیگر مستأجران به دنبال خرید خانه نیستند، زیرا قدرت مالی خرید 
ندارند. وی با اشاره به اینکه فعالان بازار مسکن به قانون گذاری دستوری دولت، توجهی ندارند، افزود: با 
توجه به افزایش بالاتر از نرخ تعیین شده، قیمت اجاره بها و مسکن مشخص است که قیمت گذاری در بازار 
مسکن بدون توجه به قانون گذاری های اخیر صورت می گیرد اما عده ای برخلاف واقعیت تصور می کنند، 

قیمت مسکن توسط مشاوران املاک افزایش می یابد؛ درحالیکه چنین نیست.


